关于公示北京交通大学第十三届
“创业模拟沙盘对抗赛”评审结果的通知

由北京交通大学创业模拟沙盘对抗赛组委会主办，经济管理学院承办的北京交通大学第十三届“创业模拟沙盘对抗赛”已圆满结束。全校共有240名学生组成64支参赛队报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出7支参赛队获奖，其中一等奖1项、二等奖2项、三等奖3项、优秀奖1项。获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2016年12月14日至12月21日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：北京交通大学第十三届“创业模拟沙盘对抗赛”获奖名单

北京交通大学
 创业模拟沙盘对抗赛组委会

（教务处代章）

2016年12月14日

附件：

北京交通大学第十三届创业模拟沙盘对抗赛获奖名单
一等奖（1项）

	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	黑猫爱糖果
	肖凤展
	14241228
	经济管理学院

	向信佂
	14241227
	经济管理学院

	吴雨晗
	14241226
	经济管理学院

	二等奖（2项）

	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	running
	李泽瑜
	13282033
	经济管理学院

	刘洁
	13241192
	经济管理学院

	任妍
	13241195
	经济管理学院

	胡瑞雪
	13241189
	经济管理学院

	2
	每步操作都队
	王域宽
	13241301
	经济管理学院

	杨宇航
	13241282
	经济管理学院

	李星潺
	13241166
	经济管理学院

	胡庆辉
	13301035
	经济管理学院

	三等奖（3项）

	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	报名当天我抽到了SSR队
	赵小柯
	14242018
	经济管理学院

	尤继翾
	14242015
	经济管理学院

	王烨锋
	14242014
	经济管理学院

	孙星成
	14242013
	经济管理学院

	2
	你说的队
	纪阳
	14241267
	经济管理学院

	吴思远
	14231248
	经济管理学院

	王康宁
	14241252
	经济管理学院

	张蕊
	14241285
	经济管理学院

	3
	WT
	郑展智
	15241179
	经济管理学院

	郭雨鑫
	15301119
	经济管理学院

	田辉建
	15241164
	经济管理学院

	孙智敏
	15301048
	软件学院

优秀奖（1项）
	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	一个小仙女、一条美人鱼和一个巴拉拉小魔仙
	刘英慧
	14241221
	经济管理学院

	王俊杰
	14241225
	经济管理学院

	姚程远
	14241229
	经济管理学院

- 2 -
                                                        - 1 -